次奈米級壓電定位
平台突破性的發展
致力於運動
控制科技
艾羅德克 Q系列壓電平台介紹 -
QNP系列奈米級壓電定位平台及
QLAB壓電平台控制器
Ph:  +886 (0)2 8751 6690  •  Email: sales@aerotech.tw  •  www.aerotech.com

 D
 C
 E
  A
4X  3.5 THRU ALL
 6  3.5
2X  1.5  3
  B
CABLE EXIT
(1.5 M LENGTH)
4X H J
CL
CL
(STAGE SHOWN AT MID-TRAVEL)
STAGE A B C D E F G H J K L
QNP-40-100L 40 30 25 14 19 29.5 17.6 M2 4 37 30
QNP-50-250L 50 40 30 18 23 41.8 24.3 M2.5 5 47 40
QNP-60-500L 60 50 40 30 33 51 35 M2.5 5 57 50
  A
 TYP 3.5
  B
 12.5
2X  1.5  3
C
TYP
D
TYP
UPPER AXIS
CABLE EXIT
(1.5 M LENGTH)
CL
CL
LOWER AXIS
CABLE EXIT
(1.5 M LENGTH)
CUSTOMER MOUNTING
4X M3  6
(THRU ACCESS FOR 2 MM WRENCH)
(AXES SHOWN AT MID-TRAVEL)
STAGE A B C D
QNP-40-100XY 40 30 18.5 15
QNP-50-250XY 50 40 23.5 20
QNP-60-500XY 60 50 28.5 25
QNP-L 系列
QNP-XY 系列
  C
  A
E
TYP
D
TYP
 3.5
CL
CL
CABLE EXIT
(1.5 M LENGTH)
CUSTOMER MOUNTING
4X M3  4.5
(THRU ACCESS FOR 2 MM WRENCH)
2X 1.5  3
(STAGE SHOWN AT 0 V POSITION)
STAGE A B C D E
QNP-40-100Z 40 17.5 30 15 18.5
QNP-50-250Z 50 17.5 40 20 23.5
QNP-60-500Z 60 25 50 25 28.5
QNP-Z 系列
43
TYP
 30